

# **PEMAS ApS**

**Bøgevej 1  
4030 Tune**

**CVR-nr. 25 37 37 90**

**Årsrapport for 2022/23**

**(23. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. oktober 2023

---

Peter Bernholm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PEMAS ApS  
Bøgevej 1  
4030 Tune

CVR-nr.: 25 37 37 90

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Peter Bernholm, direktør

### Revisor

MBL Revision I/S  
Norvangen 3 D  
4220 Korsør

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank  
Søndre Allé 1  
4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og produktion specielt indenfor benzinbranchen samt investering og administration samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 192.339, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 265.500.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.310.309</b>	<b>1.469.809</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.368.823</u>	<u>-1.409.223</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-58.514</b>	<b>60.586</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-71.393	-15.449
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-30.500</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-129.907</b>	<b>14.637</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-63.083</u>	<u>-47.820</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-192.990</b>	<b>-33.183</b>
Skat af årets resultat	3	<u>651</u>	<u>7.248</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-192.339</u></b>	<b><u>-25.935</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-192.339</u>	<u>-25.935</u>
		<b><u>-192.339</u></b>	<b><u>-25.935</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	576.870	541.808
Indretning af lejede lokaler	4	<u>1.608</u>	<u>7.343</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>578.478</u></b>	<b><u>549.151</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>578.478</u></b>	<b><u>549.151</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>610.871</u>	<u>620.929</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>610.871</u></b>	<b><u>620.929</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.308	60.570
Periodeafgrænsningsposter		<u>37.068</u>	<u>89.405</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>89.376</u></b>	<b><u>149.975</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>842.439</u></b>	<b><u>1.096.223</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.542.686</u></b>	<b><u>1.867.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.121.164</u></u></b>	<b><u><u>2.416.278</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		140.500	332.839
<b>Egenkapital</b>		<b>265.500</b>	<b>457.839</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	651
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>651</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		34.197	36.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		495.418	503.296
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.030.957	987.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.670	38.492
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	62.898
Anden gæld		254.422	329.179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.855.664</b>	<b>1.957.788</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.855.664</b>	<b>1.957.788</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.121.164</b>	<b>2.416.278</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	332.839	457.839
Årets resultat	0	-192.339	-192.339
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>140.500</u></b>	<b><u>265.500</u></b>

## Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.238.110	1.255.694
Pensioner	100.800	124.000
Andre omkostninger til social sikring	29.913	29.529
	<u><b>1.368.823</b></u>	<u><b>1.409.223</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	55.235	38.561
Andre finansielle omkostninger	7.848	9.259
	<u><b>63.083</b></u>	<u><b>47.820</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	-7.248
Regulering af udskudt skat tidligere år	-651	0
	<u><b>-651</b></u>	<u><b>-7.248</b></u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2022	1.238.936	102.500
Tilgang i årets løb	100.720	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.339.656</u>	<u>102.500</u>



## Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	697.128	95.157
Årets afskrivninger	<u>65.658</u>	<u>5.735</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>762.786</u>	<u>100.892</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>576.870</u></b>	<b><u>1.608</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PB68 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter, hvor der på balancetidspunktet resterer en forpligtelse på 565.906 kr.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet leverandørgaranti og garanti i øvrigt på i alt kr. 21.000.